Открытое акционерное общество «Тогучинский Гортоп»
633454, Новосибирская область, г. Тогучин, ул. Деповская, 1
ОГРН 1025404576229

О создании комиссии по исполнению требований

Федерального закона от 27 июля 2006 года

№ 152-ФЗ «О персональных данных»

Приказ

03.08.2013 г.                                                                                                                                         № 12
В целях исполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ                      «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по разработке и внедрению локальных актов, обеспечивающих исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в ОАО «Тогучинский Гортоп», а также по дальнейшему обеспечению исполнения требований указанного закона в следующем составе:

· Голяков Александр Викторович – исполнительный директор, председатель комиссии;

· Филонова Татьяна Ивановна;
1. Ахмедов Сергей Джомович.

2. Комиссии – разработать и ввести в действие надлежащие локальные акты по исполнению требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

3. Контроль за исполнением надлежащего приказа возложить на председателя комиссии – исполнительного директора ОАО «Тогучинский Гортоп» - Голякова А.В.
Генеральный директор                                                                                                            Туксов В.И.

ОАО «Тогучинский Гортоп»

С приказом ознакомлены.

«03» августа 2013 г.  Голяков А.В. ____________________

«03» августа 2013 г.  Филонова Т.И. ____________________

«03» августа 2013 г.  Ахмедов С.Д. ____________________